Территориальная избирательная комиссия
Осташковского округа
Тверской области

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

16 августа 2025 г. 		             		     	        №117/546-5
г. Осташков

О предложении кандидатур для дополнительного зачисления в резерв составов участковых комиссий  Осташковского муниципального округа Тверской области
На основании пункта 9 статьи 26 и пункта 5.1 статьи 27 Федерального закона “Об основных гарантиях избирательных прав и права на участие в референдуме граждан Российской Федерации” территориальная избирательная комиссия Осташковского округа постановляет:
1. Предложить избирательной комиссии Тверской области следующие кандидатуры для дополнительного зачисления в резерв составов участковых комиссий  Осташковского муниципального округа Тверской области (прилагаются).
2. [bookmark: OLE_LINK1]Направить настоящее постановление в избирательную комиссию Тверской области не позднее 18 августа 2025 года.
3. Разместить настоящее постановление на сайте территориальной избирательной комиссии  Осташковского округа в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет».

Председатель
территориальной избирательной комиссии Осташковского округа
	Л.В. Романцова

	Секретарь
территориальной избирательной  комиссии Осташковского округа
	З.А. Левашова

	Приложение

	к постановлению территориальной избирательной комиссии Осташковского  округа

	[bookmark: doc_year_1][bookmark: doc_numb_1]от 16 августа 2025 года №  117/546-5

Список кандидатур предложенных для дополнительного зачисления в резерв составов участковых комиссий Осташковского городского округа Тверской области для территориальной избирательной комиссии Осташковского округа

	№ п/п
	Фамилия,
имя, отчество
	Кем предложен
(вид и наименование субъекта выдвижения)
	Очередность назначения
(при наличии)

	1.
	Хрисанфова Юлия Игоревна
	Собрание избирателей по месту работы

	2.
	[bookmark: _GoBack]Полуэктова Ольга Юрьевна
	Осташковское местное отделение Всероссийской политической партии «ЕДИНАЯ РОССИЯ»

Территориальная избирательная комиссия

Осташковского

округа

Тверской области

П

ОСТАНОВЛЕНИЕ

16 августа

2025

г

.

№

117/546

-

5

г.

Осташков

О предложении кандидатур дл

я

дополнительного

зачисления в резерв

составов

участковых комиссий

Осташковского

муниципального

округа

Тверской области

На основании пункта 9 статьи 26 и пункта 5.1 статьи 27 Федерального

закона “Об

основных гарантиях избирательных прав и права на участие в

референдуме граждан Российской Федерации”

территориальная

избирательная комиссия Осташковского округа

постановляет:

1.

Пр

едложить избирательной комиссии Тверской области следующие

кандидатуры

д

ля

дополнительного

зачисления в резерв составов

участковых

комиссий

Осташковского

муниципального

округа

Тверской области

(прилагаются).

2.

Направить настоящее постановление в избирательную комиссию

Тверской области не позднее

18 августа

2025

года.

3.

Разместить настоящее постановление на сайте территориальной

избирательной комиссии

Осташковского

округа

в информационно

-

телекоммуникационной сети

«Интернет».

Председатель

территориальной

избирательной комиссии

Осташковского

округа

Л.В. Романцова

Секретарь

территориальной

избирательной  комиссии

Осташковского

округа

З.А.

Левашова

Территориальная избирательная комиссия   Осташковского  округа   Тверской области

  П ОСТАНОВЛЕНИЕ      16 августа   2025   г .                                         № 117/546 - 5   г.  Осташков     О предложении кандидатур дл я  дополнительного  зачисления в резерв  составов  участковых комиссий    Осташковского  муниципального   округа   Тверской области   На основании пункта 9 статьи 26 и пункта 5.1 статьи 27 Федерального  закона “Об   основных гарантиях избирательных прав и права на участие в  референдуме граждан Российской Федерации”  территориальная  избирательная комиссия Осташковского округа  постановляет:   1.   Пр едложить избирательной комиссии Тверской области следующие  кандидатуры  д ля  дополнительного  зачисления в резерв составов   участковых  комиссий    Осташковского  муниципального   округа   Тверской области  (прилагаются).   2.   Направить настоящее постановление в избирательную комиссию  Тверской области не позднее  18 августа   2025  года.   3.   Разместить настоящее постановление на сайте территориальной  избирательной комиссии    Осташковского  округа   в информационно - телекоммуникационной сети  «Интернет».

      Председатель   территориальной  избирательной комиссии  Осташковского  округа  Л.В. Романцова

Секретарь   территориальной  избирательной  комиссии  Осташковского  округа  З.А.  Левашова